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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI AKCIZES.
DREJTORIA TEKNIKE

Nr.MI%LProt Tirang, mé @9 / ﬁ)'/ /2018
1

Lénda:  Mbi publikimin e listés sé subjekteve q& ushtrojné aktivitetin e peshkimit

KABINETIT
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE INTEGRIMIT
EVROPIAN

DEPARTAMENTIT ADMINISTRATIV
DREJTORISE SE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT,/

Né zbatim t€ pikés 5 t& Udhézimit nr. 18, dt. 15.06.15 "Pér procedurat dhe kriteret e
Jurnizimit 1é anijeve té peshkimit me karburant (gazoil) me pérjashtim nga taksa e

qarkullimit, taksa e karbonit dhe akciza", po Ju pércjellim pér publikim né fagen zyrtare
ie nstitucionit;

Shtesén né Listén e subjekteve / tatimpaguesve aktivé qé ushtrojné aktivitetin e peshkimit
dhe g€ jang & rregjistruar né& organet tatimore si tatimpagues t&¢ TVSH — s&, dérguar nga
Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural me shkresé nr. 9514 prot., dt.26.12.2017,
depozituar né DPD me nr. 29269 prot., dt. 26.12.2017 (2 fl.).

Duke ju falenderuar,
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REPUBLIKA E SHQLPERISE
MINISTRIA E BUIOESISE

Nr .‘C./f.j‘/.ﬁl‘rut.

Lénda:

DIHE ZHVILLIMIT RURAL

Dérgim informacion

Drejtuar:

Znj.Belinda IKONOMI

DREJTOR I PERGJITHSHEM
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E DOGANAVE

1/ .
Tirané, miéﬂi@ Zf\_j\, 2017

TIRANE

Né zbatim 1€ nenit 20, & VKM nr.612, daié 05.09.2012 “Pér dispozitat zbatuese (€ ligjit ~Pér

akcizal”, 1€ ndryshuar, dhe né vazhdim (€ komunikimit me Institucionin Tuaj, po ju informojmé

mbi & dhénat e mjeteve qé kang€ marré leje pér ushtrim aktivitet peshkimit, me gétlim lehtésimin ¢

procedurave pér rimburisimin me naftg:

Nr. Rregjistrit Emrii Data e fillimit | Llojii Emri i pronarit Porti
mjetit té lejes peshkimit hazé
ALBOOOOO003 Avdul 06.11.2017 fundore Agim Mubarremi | Viord
Muharremi
Pérparim Belegu
ALB22REG0696 | Shija e Detit | 06.11.2017 fundore né pérdorim Ben | Durrds
('uka
ALBQOOGOOOI6 | Dejvi 06.11.2017 fundore Nazer Hysaj Durrds
ALB22REGU65T | Perena 06.11.2017 fundore “Ego Ime” shpk | Dunrés

M
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 2, Tirané

Tel/Fax:



[ALBZZREGOSIT [ Newim | 06.112017 | fundore | lora Drisa | Dusrés
| |

o e et L S S — e [ — S — 1 = -
| ALB22REGOS06 | Shéngjini 07.12.2017 fundor Ferdinant Ujpha Shdngjin
ALBO00000 183 Mar& Mar | 07.12.2007 fundor | Skénder A_i(hm“ | Dures
* ALB22REG0703 | Albulena — [07.122017 | fundor | Ercon shph. né | Dunis
! — RS | ptrdorim Andi e e
—" N (A W i
ALB2IREGOS39 | Ferra -1 07.12.2017 me Admirim Ferra Purriis
i rrethin j |

Duke ju falcndervar pér bashképunimin

SEKRETARI I ETERGJ THSHIM

RORAALIMAPDHI

Adresa: Bulevardi "Déshmoriét e Kombit”, Ny, 2, Tirang Tel/Fax 3534 22673545



